见公司刊登在巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上的《关于收购控股子公司少
数股东权益的公告》（公告编号：2019-060）。

近日，铭诚科技收到广州市天河区市场监督管理局换发的《营业执照》，完成了
上述交易相关的各项工商变更登记，基本信息如下：

公司名称：广州铭诚计算机科技有限公司
统一社会信用代码：91440106669981330K
注册资本：伍仟万元人民币
公司类型：其他有限责任公司
法定代表人：朱岳标

成立时间：2007 年 12 月 26 日
营业期限：2017 年 12 月 26 日至长期
住所：广州市天河区龙口东路 129 号 A 栋 5 层自编 502 房
经营范围：软件开发 ;信息系统集成服务 ;计算机房维护服务 ;信息技术咨询服

务;集成电路设计 ;数字动漫制作 ;游戏软件设计制作 ;计算机网络系统工程服务 ;网
络技术的研究、开发 ;数据处理和存储服务 ;数据处理和存储产品设计 ;监控系统工
程安装服务;电子设备工程安装服务;教学专用仪器制造;教学设备的研究开发 ;电子
白板制造;安全技术防范系统设计、施工、维修;计算机批发;计算机零配件批发;软件
批发;办公设备耗材批发;通讯设备及配套设备批发;广播设备及其配件批发 ;通用机
械设备销售 ;仪器仪表批发 ;办公设备批发 ;电子元器件批发 ;安全技术防范产品批
发;计算机和辅助设备修理;通讯设备修理;其他办公设备维修。

特此公告。

深南金科股份有限公司
董事会

二○一九年九月十一日

董事 、副总经理沈才洪先生保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没
有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
泸州老窖股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 17 日在《中国证券

报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网披露了《关于公司董事、高级管理人员减
持股份计划的预披露公告》（公告编号：2019-14），公司董事、副总经理沈才洪先生
计划于 2019 年 6 月 11 日至 2019 年 12 月 11 日期间， 以集中竞价方式减持其所持
有的公司股份不超过 46,125 股（占公司总股本比例 0.003%）。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持时间区间
内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。 公

司于近日收到沈才洪先生出具的《股份减持进展情况告知函》，截止本公告披露日，
沈才洪先生本次减持计划的减持时间已过半，现将具体情况公告如下：

一、减持计划进展情况
1.减持股份情况

姓名 减持方式 减持时间 减持均价（元/
股）

减持数量（股） 减持比例

沈才洪 集中竞价
2019 年 7 月 5 日 84.80 6,000 —
2019 年 7 月 12 日 88.45 4,000 —
2019 年 8 月 30 日 96.96 8,000 —
合计减持股份 18,000 0.001%

沈才洪先生所持股份为股权激励股份。
2.减持前后持股情况

姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占公司总股

本比例 股数（股）
占公司总股本

比例

沈才洪

无限售条件股份 46,125 0.003% 28,125 0.002%
有限售条件股份 138,375 0.009% 138,375 0.009%
合计持有股份 184,500 0.012% 166,500 0.011%

二、其他相关说明
1.本次减持未违反《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交

易所主板上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法

规、规章、业务规则的规定。
2.本次减持实施情况与此前披露的减持计划一致。公司将持续关注本次减持计

划后续实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
3.沈才洪先生不属于公司的控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会

对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。
三、备查文件
1.沈才洪先生出具的《股份减持进展情况告知函》；
2.深交所要求的其他文件。
特此公告。

泸州老窖股份有限公司董事会
2019 年 9 月 11 日

证券代码：000568 证券简称：泸州老窖 公告编号：2019-26

泸州老窖股份有限公司关于公司董事、高级管理人员减持股份的进展公告

证券代码：000568 证券简称：泸州老窖 公告编号：2019-25

泸州老窖股份有限公司第九届董事会十次会议决议